ترجمه علی اصغر مظهری کرمانی. تهران: انتشارات جانان.
- ۳) اوپن، اوژن. ۱۳۶۲. ایران امروز (۱۹۰۶-۱۹۰۷). ترجمه، حواشی و توضیحات علی اصغر سعیدی. تهران: انتشارات نقش جهان.
- ۴) دلاواله، پیتر. ۱۳۷۰. سفرنامه پیتر و دلاواله قسمت مربوط به ایران. تهران: نشر علمی فرهنگی.
- ۵) دوسرسی، کنت. ۱۳۶۲. ایران در ۱۸۳۹-۱۸۴۰م (۱۲۵۵-۱۲۵۶هـ.ق). تهران: نشر دانشگاهی.
- ۶) دولت‌آبادی، یحیی. ۱۳۶۱. حیات یحیی. جلد ۲، تهران: انتشارات ابن سینا.
- ۷) رستم کلایی، یاسمین. ۱۳۸۹. برنامه گسترده برای زنان ایران نو/ قانون خانواده، کار و کشف حجاب. در کتاب: استفانی کرونین و دیگران. ترجمه مرتضی ثاقب فر. رضاشاه و شکل‌گیری ایران نوین. تهران: انتشارات جامی.